

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: **STAVEBNÍ ÚPRAVY - ZATEPLENÍ OBJEKTU VÚRV - FASÁDY** Doba výstavby: Objednatel: Výzkumný ústav rostlinné výroby

Druh stavby: D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ Začátek výstavby: Projektant: ing. Jindřich Janoušek

Lokalita: Chomutov, ul. Černovická č.p. 4987 Konec výstavby: Zhotovitel: Dle výběrového řízení

JKSO: Datum zpracování 23.3.2016 Zpracoval: Kamila Možná

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		34	Stěny a příčky								0,1358
1		342266111R00	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci	m2	7,62					0,0178	0,1358
			(0,6+0,5)*3,3*2;mč, 1,08; 7,26*0,05;ztratiné 5%;		7,26 0,36						
2		342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	7,26					0,0000	0,0000
			7,26;viz obklad;		7,26						
		62	Úprava povrchů vnější								33,4460
3		622311733RV1	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,62					0,0256	0,1947
			(0,6+0,5)*3,3*2;mč, 1,08; 7,26*0,05;ztratiné 5%;		7,26 0,36						
4		622311750RT6	Povrchová úprava ostění KZS s min.vlnou s omítkou silikonovou	m2	6,93					0,0121	0,0836
			1*3,3*2;vstup SO001; 6,6*0,05;ztratiné 5%;		6,6 0,33						
5		622311524RU1	Zateplovací systém Baunit, sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou	m2	94,4962					0,0186	1,7539
			(38,04-5,7)*0,6;SO001 jihovýchod; 14,98*0,6;SO002 jihovýchod; 15*0,6;SO001 jihozápad; 5,3*0,6;SO001 severovýchod; 23,65*0,6;SO002 severovýchod; 15*0,6;SO002 severozápad; 13,94*0,6;SO002 jihozápad; 29,78*0,6;SO001 severozápad; 90,044*0,05;ztratiné 5%;		19,404 8,988 9 3,18 14,19 9 8,364 17,868 4,5022						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
6		622311134RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.140 mm s omítkou silikonovou	m2	813,47425					0,0137	11,1039
			38,04*8-(5,7*3,5+2,4*2,1*16);SO001 jihovýchod; 14,98*4,5-(2,4*2,1*3);SO002 jihovýchod; 15*8-(1,2*2,1*14);SO001 jihozápad; 5,3*8-(2,4*2,1)+10*3,5;SO001 severovýchod; 23,65*4,5-(1,2*2,1*7);SO002 severovýchod; 15*4,5-(2,4*2,1*2+1,45*2);SO002 severozápad; 13,94*4,5-(1,2*2,1*4);SO002 jihozápad; 29,78*8-(2,4*2,1*13+1,2*2,1*2+1*2);SO001 severozápad; 774,785*0,05;ztrátne 5%;		203,73 52,29 84,72 72,36 88,785 54,52 52,65 165,68 38,73925						
7		622311113R00	Dilatační profil KZS rohový	m	10,5					0,0005	0,0054
			5*2;SO002; 10*0,05;ztrátne 5%;		10 0,5						
8		622311130RT3	Zateplovací systém, ostění a nadpraží, EPS F tl. 30 mm s omítkou Silikon	m2	112,43925					0,0123	1,3774
			126,1575*0,3;viz okenní lišta; 248,64*0,3;viz rohová lišta;		37,84725 74,592						
9		622311653RT3	Zateplovací systém, parapety, XPS tl. 30 mm	m2	38,304					0,0138	0,5286
			121,6*0,3;viz délka parapetů krát šířka; 36,48*0,05;ztrátne 5%;		36,48 1,824						
10		620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	274,21					0,0000	0,0110
			1,2*2,1*14;jihozápad; 2,4*2,1*16+2,4*2,1*3+5,7*3,5;jihovýchod; 2,4*2,1*2+1,45*2+1*2+1,2*2,1*2+2,4*2,1*13+1*0,6*4;severozápad; 2,4*2,1+1,2*2,1+1,2*2,1*7;severovýchod; 1,2*2,1*4;jihozápad ze dvora;		35,28 115,71 87,94 25,2 10,08						
11		622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s okapničkou	m	126,1575					0,0000	0,0025
			1,2*14;jihozápad; 2,4*12+2,4*3+5,7;jihovýchod; 2,4*2+1,45+1+1,2*2+2,4*13+1*4;severozápad; 2,4+1,2+1,2*7;severovýchod; 1,2*4;jihozápad ze dvora; 120,15*0,05;ztrátne 5%;		16,8 41,7 44,85 12 4,8 6,0075						
12		622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	248,64					0,0000	0,0000
			2*14;jihozápad; 2,1*2*12+2,1*2*3+3,5*2;jihovýchod; 2,1*2*2+2*2+2*2+2,1*2*2+2,1*2*13+0,6*2*4;severozápad; 2,1*2+2,1*2+2,1*2*7;severovýchod; 2,1*2*4;jihozápad ze dvora;		28 70 84,2 37,8 16,8						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
			236,8*0,05;ztratiné 5%;		11,84						
13		622421497VD	Doplňky zatep. systémů, APU lišta	m	374,7975					0,0000	0,0000
			126,1575;viz okenní lišta; 248,64;viz rohová lišta;		126,1575 248,64						
14		622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan + fólie	m	127,68					0,0000	0,0000
			121,6;viz parapety; 121,6*0,05;ztratiné 5%;		121,6 6,08						
15		622311014R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 140 mm	m	157,4895					0,0003	0,0441
			38,04-5,7;SO001 jihovýchod; 14,98;SO002 jihovýchod; 15;SO001 jihozápad; 5,3;SO001 severovýchod; 23,65;SO002 severovýchod; 15;SO002 severozápad; 13,94;SO002 jihozápad; 29,78;SO001 severozápad; 149,99*0,05;ztratiné 5%;		32,34 14,98 15 5,3 23,65 15 13,94 29,78 7,4995						
16		622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou	m2	907,97045					0,0000	0,0182
			94,4962;sokl 140mm s mozaik, omítkou; 813,47425;fasáda EPS 140mm;		94,4962 813,47425						
17		622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	907,97					0,0200	18,1685
			907,97;viz omytí;		907,97						
18		622481113R00	Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí	m2	314,979					0,0005	0,1543
			157,4895*2;viz soklová lišta krát výška 2m;		314,979						
		713	Izolace tepelné								0,0011
19		713134211RK3	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů včetně dodávky	m2	7,62					0,0002	0,0011
			7,62;viz obklad SDK;		7,62						
		764	Konstrukce klempířské								0,5144
20		764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů	m	121,6					0,0018	0,2201
			2,4*35;B1; 1,2*28;B2; 1*4;B3;		84 33,6 4						
21		764410310RAB	Oplechování parapetů z elox. hliníku včetně doplňků	m	121,6					0,0024	0,2943
			2,4*35;1/K; 1,2*28;2/K; 1*4;3/K;		84 33,6 4						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		766	Konstrukce truhlářské								0,1434
22		766629304R00	Montáž dveří plastových	kus	2					0,0017	0,0034
			1;1/P; 1;4/D;		1 1						
23		611111159VD	Dveře plastové 900x1970mm	kus	1					0,0500	0,0500
			1;1/P;		1						
24		611111162VD	Dveře plastové 1450x1970mm	kus	1					0,0900	0,0900
			1;4/D;		1						
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)								0,0000
25		767001152VD	Demontáž požárního žebříku	kus	1					0,0000	0,0000
			1;B14;		1						
26		767995114VD	Zpětné osazení požárního žebříku včetně přikotvení	kus	1					0,0000	0,0000
			1;viz demontáž;		1						
		784	Malby								0,0018
27		784442021RT1	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m pro sádkokarton, 2 x nátěr	m2	7,26					0,0003	0,0018
			7,26;viz obklad SDK;		7,26						
		94	Lešení a stavební výtahy								22,4047
28		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2					0,0016	0,0032
			1*1*2;mč, 1,08;		2						
29		941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1102,44					0,0184	20,2629
			38,04*8,6;SO001 jihovýchod; 14,98*5,1;SO002 jihovýchod; 15*8,6;SO001 jihozápad; 5,3*8,6;SO001 severovýchod; 23,65*5,1;SO002 severovýchod; 15*5,1;SO002 severozápad; 13,94*5,1;SO002 jihozápad; 29,78*8,6;SO001 severozápad;		327,14 76,4 129 45,58 120,62 76,5 71,09 256,11						
30		941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	2204,88					0,0010	2,1387
			1102,44*2;2 měsíce;		2204,88						
31		941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1102,44					0,0000	0,0000
			1102,44;viz montáž;		1102,44						
32		998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	22,40474					0,0000	0,0000
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách								0,0027
33		952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	274,21					0,0000	0,0027

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
			274,21; viz zakrývání;		274,21						
34		999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	34,02506					0,0000	0,0000
			34,02506		34,02506						
		96	Bourání konstrukcí								0,3196
35		968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3					0,0000	0,0000
			1;B8; 2;B11;		1 2						
36		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,773					0,0772	0,1368
			0,9*1,97;B8;		1,773						
37		968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,8565					0,0640	0,1828
			1,45*1,97;B11;		2,8565						
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								5,7414
38		978059611R00	Odsekání vnějších obkladů soklů	m2	13,5					0,0890	1,2015
			10;jihovýchod; 3,5;severovýchod; ;B13;		10 3,5 0						
39		978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	907,97					0,0050	4,5399
			907,97; viz omytí;		907,97						
		S	Přesuny sutí								0,0000
40		979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	6,28108					0,0000	0,0000
41		979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,28108					0,0000	0,0000
42		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,28108					0,0000	0,0000
43		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	119,34052					0,0000	0,0000
			6,28108*19; odvoz do 20km;		119,34052						
44		979999999R00	Poplatek za skládku	t	6,28108					0,0000	0,0000